
VII Trofeo + Deporte La Región en Pista Curta Listaxe de inscritos
Pista cuberta de Expourense, Ourense, 3 de xaneiro de 2026
Proba S Marca Nome Club Catego
200m F 27.20 Eva Salvado Prieto Ria Ferrol-C. Arenal SF
200m F 27.30 Carla Pintor Vinseiro Club Atletismo Estrada U18F
200m F 29.77 Alba Perez Gomez Ourense Atletismo U18F
200m F 29.80 Uxía López Sánchez EA Pereiro de Aguiar BCS U18F
200m F 30.85 María Pérez Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS U18F
200m F 33.48 Celia Rodríguez Vázquez Ourense Atletismo U18F
200m F Tania Pelaez Aller ADAS CUPA U18F
200m F 25.69 Valeria Gonzalez Vazquez At. Femenino Celta U20F
200m F 26.19 Marta Camaño Vazquez At. Femenino Celta U20F
200m F 27.12 Claudia Castro Novoa At. Femenino Celta U20F
200m F 30.14 Xiana Pungin Estevez ADAS CUPA U20F
50m F 10.59 Lara Gómez Olmos AD Limiactiva U10F
50m F 10.73 Adara Fernandez Garcia ADAS CUPA U10F
50m F 11.33 Martina Lozano Fernandez ADAS CUPA U10F
50m F 9.02 Candela Rodriguez Vega ADAS CUPA U10F
50m F 9.22 Enara Gil Torres ADAS CUPA U10F
50m F Irene Muñoz Ramos EA Pereiro de Aguiar BCS U10F
50m F Ana Urdangaray Moral ADAS CUPA U10F
50m F Marina Arias Arias ADAS CUPA U10F
50m F Ainara Fraguas Conde EA Pereiro de Aguiar BCS U10F
50m F Sofía Fernández González EA Pereiro de Aguiar BCS U10F
50m F Emma Pelaez Aller ADAS CUPA U10F
50m F Ines Hervella Alvarez ADAS CUPA U10F
50m F Gala Témez Losada Ourense Atletismo U10F
50m F Alma Martín Rodríguez Ourense Atletismo U10F
50m F Sira Carballo Gonzalez Ourense Atletismo U10F
50m F Carla Ares Rodriguez ADAS CUPA U8F
50m F Laia Méndez González EA Pereiro de Aguiar BCS U8F
50m F India Conde Fernandez ADAS CUPA U8F
50m F Sabela Campos Romasanta Ourense Atletismo U8F
60m F 8.39 Eva Salvado Prieto Ria Ferrol-C. Arenal SF
60m F 10.15 Olivia Currás Conde Ourense Atletismo U12F
60m F 10.20 India Alonso Pérez Ourense Atletismo U12F
60m F 10.47 Adriana Rodriguez Vega ADAS CUPA U12F
60m F 10.47 Noa Cid Fernández Ourense Atletismo U12F
60m F 10.64 Carla Rebollo Rial Ourense Atletismo U12F
60m F 10.70 Valeria García Bóveda Ourense Atletismo U12F
60m F 10.93 Andrea Villamizar Lopez ADAS CUPA U12F
60m F 11.90 Martina Fernández Fernández Ourense Atletismo U12F
60m F 9.34 Ada Cecilia Outeiriño Santos-AscOurense Atletismo U12F
60m F 9.95 Valentina Barreda Fernandez ADAS CUPA U12F
60m F Martina Rodríguez Alonso EA Pereiro de Aguiar BCS U12F
60m F Carolina Boo Garrido AD Limiactiva U12F
60m F Ariadna Veiga Puga AD Limiactiva U12F
60m F Sofía Santos Freiria EA Pereiro de Aguiar BCS U12F
60m F Shary Zevallos Martel ADAS CUPA U12F
60m F Vera Fernández Álvarez EA Pereiro de Aguiar BCS U12F
60m F Saskia Vázquez Ladra EA Pereiro de Aguiar BCS U12F
60m F Sara Vázquez García EA Pereiro de Aguiar BCS U12F
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60m F Sara Fernández González EA Pereiro de Aguiar BCS U12F
60m F Antia Guntiñas Gomez ADAS CUPA U12F
60m F Laia Yañez Gonzalez ADAS CUPA U12F
60m F Indira Zeballos Jimenez ADAS CUPA U12F
60m F Lucia Perez Macia ADAS CUPA U12F
60m F Anna Padalka ADAS CUPA U12F
60m F Sofia Garcia Rodriguez ADAS CUPA U12F
60m F Antia Rodriguez Paradelo ADAS CUPA U12F
60m F Paula Romero Ortiz ADAS CUPA U12F
60m F Sofía Martínez González Ourense Atletismo U12F
60m F Alicia Pavón Rodríguez Ourense Atletismo U12F
60m F Lara González González Ourense Atletismo U12F
60m F Miranda Antonnella Flores GarcíaOurense Atletismo U12F
60m F Lucía Fernández Valiñas Ourense Atletismo U12F
60m F Valentina Parra Rojas Ourense Atletismo U12F
60m F 10.45 Aldara Blanco Lorenzo Ourense Atletismo U14F
60m F 10.55 Auria Gómez Bayo Ourense Atletismo U14F
60m F 10.80 Ainhoa Conde Vázquez EA Pereiro de Aguiar BCS U14F
60m F 11.18 Sara Álvarez Sequeiros Ourense Atletismo U14F
60m F 8.63 Paula Crespo Alonso ADAS CUPA U14F
60m F 9.07 Lia Vazquez Da Rocha ADAS CUPA U14F
60m F 9.23 Leire Gil Torres ADAS CUPA U14F
60m F 9.59 Zaida Rivero Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS U14F
60m F 9.61 Marta Domínguez Diéguez Ourense Atletismo U14F
60m F 9.63 Xiana Bermejo Quintáns Ourense Atletismo U14F
60m F 9.66 Antia Prada Prieto ADAS CUPA U14F
60m F 9.77 Irina Sanchez Yañez ADAS CUPA U14F
60m F 9.82 Victoria Parra Rojas Ourense Atletismo U14F
60m F 9.83 Vera Pelaez Aller ADAS CUPA U14F
60m F Alicia Rivera García AD Limiactiva U14F
60m F Carlota Alejandre Lopez ADAS CUPA U14F
60m F Saray Larralde Dias ADAS CUPA U14F
60m F Ainhoa Dominguez Arias ADAS CUPA U14F
60m F Noa García Nespereira Ourense Atletismo U14F
60m F Emma Fernández Reza Ourense Atletismo U14F
60m F 8.52 Lara López Sánchez EA Pereiro de Aguiar BCS U16F
60m F 8.63 Lucía Quintas García Ourense Atletismo U16F
60m F 8.75 Xiana Ortega Limia Ourense Atletismo U16F
60m F 8.79 Laura Araújo Dapía Ourense Atletismo U16F
60m F 8.87 Leire Díaz Graña Ourense Atletismo U16F
60m F 8.93 Ariadna Conde Vázquez EA Pereiro de Aguiar BCS U16F
60m F 9.02 Carla Fernández Álvarez EA Pereiro de Aguiar BCS U16F
60m F 9.15 Sara Fernandez Alonso ADAS CUPA U16F
60m F 9.15 Adriana Martínez Bernardo EA Pereiro de Aguiar BCS U16F
60m F 9.65 Naomy Kate Jiménez Cerrada Ourense Atletismo U16F
60m F 9.87 Alba Quintana-Fernández Ferná Ourense Atletismo U16F
60m F Cloe Yañez Gonzalez ADAS CUPA U16F
60m F Claudia Casas Nuñez ADAS CUPA U16F
60m F Adriana Mourille Ávila EA Pereiro de Aguiar BCS U16F
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60m F 8.06 Tania Pelaez Aller ADAS CUPA U18F
60m F 8.33 Carla Pintor Vinseiro Club Atletismo Estrada U18F
60m F 8.53 Itziar Gerboles Calvo ADAS CUPA U18F
60m F 8.89 Uxía López Sánchez EA Pereiro de Aguiar BCS U18F
60m F 8.96 Alba Perez Gomez Ourense Atletismo U18F
60m F 8.97 Sheila Varela Salgado Ourense Atletismo U18F
60m F 9.13 Noa Pereira Fernández Ourense Atletismo U18F
60m F Celia Rodríguez Vázquez Ourense Atletismo U18F
60m F 8.00 Valeria Gonzalez Vazquez At. Femenino Celta U20F
60m F 8.01 Marta Camaño Vazquez At. Femenino Celta U20F
60m F 8.17 Ana Novoa Vazquez Ourense Atletismo U20F
60m F 8.23 Rocio Marin Perez Ourense Atletismo U20F
60m F 8.43 Claudia Castro Novoa At. Femenino Celta U20F
60m F 8.82 Xiana Pungin Estevez ADAS CUPA U20F
Altura F 1.00 India Alonso Pérez Ourense Atletismo U12F
Altura F 1.16 Olivia Currás Conde Ourense Atletismo U12F
Altura F 1.05 Saray Larralde Dias ADAS CUPA U14F
Altura F 1.06 Xiana Bermejo Quintáns Ourense Atletismo U14F
Altura F 1.19 Irina Sanchez Yañez ADAS CUPA U14F
Altura F 1.23 Carlota Alejandre Lopez ADAS CUPA U14F
Altura F 1.23 Marta Domínguez Diéguez Ourense Atletismo U14F
Altura F 1.25 Paula Crespo Alonso ADAS CUPA U14F
Altura F 1.20 Adriana Martínez Bernardo EA Pereiro de Aguiar BCS U16F
Altura F 1.24 Ariadna Conde Vázquez EA Pereiro de Aguiar BCS U16F
Altura F 1.28 Carla Fernández Álvarez EA Pereiro de Aguiar BCS U16F
Altura F 1.34 Lara López Sánchez EA Pereiro de Aguiar BCS U16F
Altura F 1.45 Laura Araújo Dapía Ourense Atletismo U16F
Altura F 1.46 Lucía Quintas García Ourense Atletismo U16F
Altura F 1.50 Alba Quintana-Fernández Ferná Ourense Atletismo U16F
Altura F 1.51 Sheila Varela Salgado Ourense Atletismo U18F
Longitud F 1.37 Emma Pelaez Aller ADAS CUPA U10F
Longitud F 2.94 Candela Rodriguez Vega ADAS CUPA U10F
Longitud F 3.14 Enara Gil Torres ADAS CUPA U10F
Longitud F Alicia Palomanes Dafonte AD Limiactiva U10F
Longitud F Ana Urdangaray Moral ADAS CUPA U10F
Longitud F Marina Arias Arias ADAS CUPA U10F
Longitud F Martina Lozano Fernandez ADAS CUPA U10F
Longitud F Gala Témez Losada Ourense Atletismo U10F
Longitud F Alma Martín Rodríguez Ourense Atletismo U10F
Longitud F Sira Carballo Gonzalez Ourense Atletismo U10F
Longitud F 1.16 Martina Fernández Fernández Ourense Atletismo U12F
Longitud F 1.17 Ariadna Veiga Puga AD Limiactiva U12F
Longitud F 2.17 Lara González González Ourense Atletismo U12F
Longitud F 2.20 Carolina Boo Garrido AD Limiactiva U12F
Longitud F 2.37 Sara Vázquez García EA Pereiro de Aguiar BCS U12F
Longitud F 2.53 Anna Padalka ADAS CUPA U12F
Longitud F 2.57 Andrea Villamizar Lopez ADAS CUPA U12F
Longitud F 2.57 Vera Fernández Álvarez EA Pereiro de Aguiar BCS U12F
Longitud F 2.58 Carla Rebollo Rial Ourense Atletismo U12F
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Longitud F 2.77 Laia Yañez Gonzalez ADAS CUPA U12F
Longitud F 2.87 Noa Cid Fernández Ourense Atletismo U12F
Longitud F 3.09 Antia Rodriguez Paradelo ADAS CUPA U12F
Longitud F 3.58 Ada Cecilia Outeiriño Santos-AscOurense Atletismo U12F
Longitud F 3.98 Valentina Barreda Fernandez ADAS CUPA U12F
Longitud F Adriana Rodriguez Vega ADAS CUPA U12F
Longitud F Alicia Pavón Rodríguez Ourense Atletismo U12F
Longitud F Miranda Antonnella Flores GarcíaOurense Atletismo U12F
Pértiga F 3.70 Lola Bouza Villar Atletismo Pielagos SF
Pértiga F 2.90 Naia Bermejo Quintans Ourense Atletismo U16F
Pértiga F 3.21 Rebeca Fernandez Guntiñas Ourense Atletismo U18F
Pértiga F Itziar Gerboles Calvo ADAS CUPA U18F
Pértiga F 2.91 Marta Quiroga Pousa Ourense Atletismo U20F
Pértiga F 3.41 Lisa Vosberg Castro At. Femenino Celta U23F
Peso (1kg) F 5.19 Ines Hervella Alvarez ADAS CUPA U10F
Peso (1kg) F Adara Fernandez Garcia ADAS CUPA U10F
Peso (2kg) F 3.86 Clara Campos Romasanta Ourense Atletismo U12F
Peso (2kg) F 4.26 Antia Guntiñas Gomez ADAS CUPA U12F
Peso (2kg) F Shary Zevallos Martel ADAS CUPA U12F
Peso (2kg) F Lucia Perez Macia ADAS CUPA U12F
Peso (2kg) F Sofia Garcia Rodriguez ADAS CUPA U12F
Peso (2kg) F Paula Romero Ortiz ADAS CUPA U12F
Peso (2kg) F Valentina Parra Rojas Ourense Atletismo U12F
Peso (2kg) F Valeria García Bóveda Ourense Atletismo U12F
200m M Carlos Bustelo Catoira SD Compostela Atletismo MM
200m M Julio Alberto Mendez Santas EA Pereiro de Aguiar BCS MM
200m M 24.51 Gabriel Parga Nores Ourense Atletismo U18M
200m M 27.13 Manuel Vázquez Araújo Ourense Atletismo U18M
200m M Brian Rodriguez Carballo ADAS CUPA U18M
200m M Daniel Armada Ansede Ourense Atletismo U18M
200m M 23.16 Joel Esono Abeso Obono Ourense Atletismo U20M
200m M 24.43 Pablo Garcia Arias ADAS CUPA U20M
200m M Pablo Fernandez Souto ADAS CUPA U20M
200m M 22.85 Iago Saco Vilacha Ourense Atletismo U23M
50m M 10.95 Gael Blanco González Ourense Atletismo U10M
50m M 11.44 Max Álvarez Marqués AD Limiactiva U10M
50m M 8.44 Leo Espino Anta ADAS CUPA U10M
50m M 9.06 Martín Valencia López Ourense Atletismo U10M
50m M 9.36 Iago Díaz Gil EA Pereiro de Aguiar BCS U10M
50m M 9.97 Leo Paradelo Alvarez ADAS CUPA U10M
50m M Roi Gonzalez Perez ADAS CUPA U10M
50m M Álvaro Rivera García AD Limiactiva U10M
50m M Manuel Barrio Lama EA Pereiro de Aguiar BCS U10M
50m M Alex Lopez Arias ADAS CUPA U10M
50m M Lucas Méndez González EA Pereiro de Aguiar BCS U10M
50m M Martin Hervella Alvarez ADAS CUPA U10M
50m M Fabian Mendez Rey ADAS CUPA U10M
50m M Álex Prada Morales Ourense Atletismo U10M
50m M Sergio Estevez Gonzalez ADAS CUPA U10M
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50m M David Gonzalez Marques ADAS CUPA U10M
50m M Alan Fernández Conde Ourense Atletismo U10M
50m M Jose Diéguez Cerqueira Ourense Atletismo U10M
50m M Mario Mantilla Jorge Ourense Atletismo U10M
50m M 11.85 Sergio Romero Ortiz ADAS CUPA U8M
50m M Pablo Dominguez Arias ADAS CUPA U8M
50m M Daniel Rodriguez Real ADAS CUPA U8M
60m M 7.09 Javier Cancela Sanchez-AgustinClub Atletismo Naron MM
60m M Carlos Bustelo Catoira SD Compostela Atletismo MM
60m M 10.79 Gerard Gonzalez Perez ADAS CUPA U12M
60m M 10.97 Dylan Castillo Giraldo ADAS CUPA U12M
60m M 9.12 Álex Cid Fernández Ourense Atletismo U12M
60m M 9.16 Izan Gonzalez Bedoya ADAS CUPA U12M
60m M 9.81 Francisco Carballo Gonzalez Ourense Atletismo U12M
60m M 9.83 Zeus Álvarez Pérez Ourense Atletismo U12M
60m M Eric Rodriguez Carballo ADAS CUPA U12M
60m M Camilo Rodríguez Rodríguez AD Limiactiva U12M
60m M Breogán Mariñas Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS U12M
60m M Breogán Conde Rivero EA Pereiro de Aguiar BCS U12M
60m M Gonzalo Villarino Rodríguez Ourense Atletismo U12M
60m M Árpad Lobelle González Ourense Atletismo U12M
60m M Lucas Paradelo Alvarez ADAS CUPA U12M
60m M Pablo Rodriguez Real ADAS CUPA U12M
60m M Martín Gómez Alonso Ourense Atletismo U12M
60m M Mario Pais Mondelo ADAS CUPA U12M
60m M Brais López Salazar Ourense Atletismo U12M
60m M Enzo Blanco González Ourense Atletismo U12M
60m M 10.04 Gael Nespereira Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS U14M
60m M 10.14 Miguel Martínez González.. Ourense Atletismo U14M
60m M 8.89 David Garcia Carballude ADAS CUPA U14M
60m M 9.02 Erik González Cid Ourense Atletismo U14M
60m M 9.70 Nicolás Valencia López Ourense Atletismo U14M
60m M 9.72 Daviz Lobelle Gonzalez Ourense Atletismo U14M
60m M 9.81 Daniel Alvarez Vega ADAS CUPA U14M
60m M Asier Guntiñas Gomez ADAS CUPA U14M
60m M Raúl González Gómez EA Pereiro de Aguiar BCS U14M
60m M 7.77 Andres Alvarez Perez ADAS CUPA U16M
60m M 7.99 Alejandro Blanco Miguelez Ourense Atletismo U16M
60m M 8.33 Angel Araujo Noriega Ourense Atletismo U16M
60m M 8.57 Diego Varela González Ourense Atletismo U16M
60m M 8.95 Yago Garcia Caballude ADAS CUPA U16M
60m M 8.10 Gabriel Parga Nores Ourense Atletismo U18M
60m M 8.33 Manuel Vázquez Araújo Ourense Atletismo U18M
60m M 8.37 Daniel Armada Ansede Ourense Atletismo U18M
60m M 8.60 Antón Vázquez Castelo Club Atletismo Estrada U18M
60m M Brian Rodriguez Carballo ADAS CUPA U18M
60m M 7.02 Pablo Garcia Arias ADAS CUPA U20M
60m M 7.21 Joel Esono Abeso Obono Ourense Atletismo U20M
60m M Pablo Fernandez Souto ADAS CUPA U20M



VII Trofeo + Deporte La Región en Pista Curta Listaxe de inscritos
Pista cuberta de Expourense, Ourense, 3 de xaneiro de 2026
Proba S Marca Nome Club Catego
60m M 7.47 Iago Saco Vilacha Ourense Atletismo U23M
Altura M 0.99 Zeus Álvarez Pérez Ourense Atletismo U12M
Altura M 1.32 Daviz Lobelle Gonzalez Ourense Atletismo U14M
Altura M 1.34 Nicolás Valencia López Ourense Atletismo U14M
Altura M 1.38 David Garcia Carballude ADAS CUPA U14M
Altura M 1.29 Yago Garcia Caballude ADAS CUPA U16M
Altura M 1.68 Angel Araujo Noriega Ourense Atletismo U16M
Altura M 1.69 Andres Alvarez Perez ADAS CUPA U16M
Longitud M 2.14 Leo Paradelo Alvarez ADAS CUPA U10M
Longitud M 2.70 Leo Espino Anta ADAS CUPA U10M
Longitud M Alex Lopez Arias ADAS CUPA U10M
Longitud M Iago Díaz Gil EA Pereiro de Aguiar BCS U10M
Longitud M Martin Hervella Alvarez ADAS CUPA U10M
Longitud M Martín Valencia López Ourense Atletismo U10M
Longitud M Álex Prada Morales Ourense Atletismo U10M
Longitud M David Gonzalez Marques ADAS CUPA U10M
Longitud M Alan Fernández Conde Ourense Atletismo U10M
Longitud M Jose Diéguez Cerqueira Ourense Atletismo U10M
Longitud M Gael Blanco González Ourense Atletismo U10M
Longitud M 2.61 Camilo Rodríguez Rodríguez AD Limiactiva U12M
Longitud M 2.79 Dylan Castillo Giraldo ADAS CUPA U12M
Longitud M 2.95 Gerard Gonzalez Perez ADAS CUPA U12M
Longitud M 3.10 Mario Pais Mondelo ADAS CUPA U12M
Longitud M 3.13 Daniel Bermudez Carracedo ADAS CUPA U12M
Longitud M 3.21 Álex Cid Fernández Ourense Atletismo U12M
Longitud M 3.30 Lucas Paradelo Alvarez ADAS CUPA U12M
Longitud M 3.76 Maeloc Barreiro Soto Ourense Atletismo U12M
Longitud M 4.56 Izan Gonzalez Bedoya ADAS CUPA U12M
Longitud M Breogán Mariñas Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS U12M
Longitud M Brais López Salazar Ourense Atletismo U12M
Longitud M Enzo Blanco González Ourense Atletismo U12M
Pértiga M 4.41 Miguel Carbajales Castro Ourense Atletismo U20M
Peso (1kg) M 7.40 Sergio Estevez Gonzalez ADAS CUPA U10M
Peso (1kg) M Roi Gonzalez Perez ADAS CUPA U10M
Peso (1kg) M Álvaro Rivera García AD Limiactiva U10M
Peso (1kg) M Max Álvarez Marqués AD Limiactiva U10M
Peso (1kg) M Fabian Mendez Rey ADAS CUPA U10M
Peso (2kg) M 6.53 Hector Vazquez Dominguez Club Atletismo Cambados U12M
Peso (2kg) M Eric Rodriguez Carballo ADAS CUPA U12M
Peso (2kg) M Gonzalo Villarino Rodríguez Ourense Atletismo U12M
Peso (2kg) M Pablo Rodriguez Real ADAS CUPA U12M
Peso (2kg) M Daniel Bermudez Carracedo ADAS CUPA U12M
Peso (2kg) M Francisco Carballo Gonzalez Ourense Atletismo U12M
Relevo Trackathlón M Ana Urdangaray Moral ADAS CUPA U10F
Relevo Trackathlón M Marina Arias Arias ADAS CUPA U10F
Relevo Trackathlón M Emma Pelaez Aller ADAS CUPA U10F
Relevo Trackathlón M Adara Fernandez Garcia ADAS CUPA U10F
Relevo Trackathlón M Candela Rodriguez Vega ADAS CUPA U10F
Relevo Trackathlón M Martina Lozano Fernandez ADAS CUPA U10F
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Relevo Trackathlón M Enara Gil Torres ADAS CUPA U10F
Relevo Trackathlón M Ines Hervella Alvarez ADAS CUPA U10F
Relevo Trackathlón M Roi Gonzalez Perez ADAS CUPA U10M
Relevo Trackathlón M Alex Lopez Arias ADAS CUPA U10M
Relevo Trackathlón M Leo Paradelo Alvarez ADAS CUPA U10M
Relevo Trackathlón M Martin Hervella Alvarez ADAS CUPA U10M
Relevo Trackathlón M Fabian Mendez Rey ADAS CUPA U10M
Relevo Trackathlón M Sergio Estevez Gonzalez ADAS CUPA U10M
Relevo Trackathlón M David Gonzalez Marques ADAS CUPA U10M
Relevo Trackathlón M Leo Espino Anta ADAS CUPA U10M
Relevo Trackathlón M Shary Zevallos Martel ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Andrea Villamizar Lopez ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Adriana Rodriguez Vega ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Antia Guntiñas Gomez ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Valentina Barreda Fernandez ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Laia Yañez Gonzalez ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Indira Zeballos Jimenez ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Lucia Perez Macia ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Anna Padalka ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Sofia Garcia Rodriguez ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Antia Rodriguez Paradelo ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Paula Romero Ortiz ADAS CUPA U12F
Relevo Trackathlón M Alba Sánchez Rodríguez Ourense Atletismo U12F
Relevo Trackathlón M Miranda Antonnella Flores GarcíaOurense Atletismo U12F
Relevo Trackathlón M Lucía Fernández Valiñas Ourense Atletismo U12F
Relevo Trackathlón M Olivia Currás Conde Ourense Atletismo U12F
Relevo Trackathlón M Ada Cecilia Outeiriño Santos-AscOurense Atletismo U12F
Relevo Trackathlón M Eric Rodriguez Carballo ADAS CUPA U12M
Relevo Trackathlón M Gerard Gonzalez Perez ADAS CUPA U12M
Relevo Trackathlón M Izan Gonzalez Bedoya ADAS CUPA U12M
Relevo Trackathlón M Dylan Castillo Giraldo ADAS CUPA U12M
Relevo Trackathlón M Lucas Paradelo Alvarez ADAS CUPA U12M
Relevo Trackathlón M Pablo Rodriguez Real ADAS CUPA U12M
Relevo Trackathlón M Martín Gómez Alonso Ourense Atletismo U12M
Relevo Trackathlón M Daniel Bermudez Carracedo ADAS CUPA U12M
Relevo Trackathlón M Álex Cid Fernández Ourense Atletismo U12M
Relevo Trackathlón M Mario Pais Mondelo ADAS CUPA U12M
Relevo Trackathlón M Brais López Salazar Ourense Atletismo U12M
Relevo Trackathlón M Francisco Carballo Gonzalez Ourense Atletismo U12M
Relevo Trackathlón M Maeloc Barreiro Soto Ourense Atletismo U12M
Relevo Trackathlón M Lia Vazquez Da Rocha ADAS CUPA U14F
Relevo Trackathlón M Leire Gil Torres ADAS CUPA U14F
Relevo Trackathlón M Carlota Alejandre Lopez ADAS CUPA U14F
Relevo Trackathlón M Saray Larralde Dias ADAS CUPA U14F
Relevo Trackathlón M Antia Prada Prieto ADAS CUPA U14F
Relevo Trackathlón M Ainhoa Dominguez Arias ADAS CUPA U14F
Relevo Trackathlón M Paula Crespo Alonso ADAS CUPA U14F
Relevo Trackathlón M Vera Pelaez Aller ADAS CUPA U14F
Relevo Trackathlón M Marta Domínguez Diéguez Ourense Atletismo U14F



VII Trofeo + Deporte La Región en Pista Curta Listaxe de inscritos
Pista cuberta de Expourense, Ourense, 3 de xaneiro de 2026
Proba S Marca Nome Club Catego
Relevo Trackathlón M Xiana Bermejo Quintáns Ourense Atletismo U14F
Relevo Trackathlón M Irina Sanchez Yañez ADAS CUPA U14F
Relevo Trackathlón M Asier Guntiñas Gomez ADAS CUPA U14M
Relevo Trackathlón M David Garcia Carballude ADAS CUPA U14M
Relevo Trackathlón M Daniel Alvarez Vega ADAS CUPA U14M
Relevo Trackathlón M Daviz Lobelle Gonzalez Ourense Atletismo U14M
Relevo Trackathlón M Erik González Cid Ourense Atletismo U14M
Relevo Trackathlón M Carla Ares Rodriguez ADAS CUPA U8F
Relevo Trackathlón M India Conde Fernandez ADAS CUPA U8F
Relevo Trackathlón M Pablo Dominguez Arias ADAS CUPA U8M
Relevo Trackathlón M Daniel Rodriguez Real ADAS CUPA U8M
Relevo Trackathlón M Sergio Romero Ortiz ADAS CUPA U8M


	Inscritos por campeonato

